ПРОЕКТ
вносится Главой

города Ханты-Мансийска

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

                                                       №___ - VII РД                                       Принято
О признании утратившими

силу отдельных Решений

Думы города Ханты-Мансийска
Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О признании утратившими силу отдельных решений Думы города Ханты-Мансийска»
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу Решения Думы города Ханты-Мансийска:

от 28 мая 2010 года №987 «О порядке разработки, утверждения и реализации программы развития города Ханты-Мансийска»;
от 26 декабря 2015 года №585-V РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 мая 2010 года №987 «О порядке разработки, утверждения и реализации программы развития города Ханты-Мансийска».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города
Ханты-Мансийска

_______________К.Л. Пенчуков

Подписано
____________